2011-Июл-04 V1.5 © Proton-Electrotex
Информационный Лист ДЧ261-320-14
страница 1 из 3
ПРОТОН-ЭЛЕКТРОТЕКС
Оптимальная коммутируемая мощность
Низкие динамические потери
Малый зараяд обратного восстановления
Высокая стойкость к

12.4
(4.882)
PART NUMBERING GUIDE GROUP OF RECOVERY TIME
ДЧ 261 320  14 К4 УХЛ2
1 2 3 4 5 6 7
1. ДЧ — Быстровосстанавливающийся диод
2. Конструктивное исполнение
3. Средний прямой ток, A
4. Полярность: Х – обратная; прямая - не указывается
5. Класс по напряжению
6. Группа по времени обратного восстановления
7. Климатическое исполнение по ГОСТ 15150:
    УХЛ2, Т
Обозначение группы К4